
 

 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       

 від 09  серпня  2016 року                      № 120 

 

Про  погодження режиму роботи 

об’єктам  торгівлі і сфери послуг 

Керуючись п.п.4 п.«б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи подання Тернопільського обласного 

територіального відділення Антимонопольного Комітету України від 

11.07.2016 № 108  щодо визнання дії Бережанської міської ради, які полягають 

у наданні протягом 2014-2015 років та січня 2016 року дозволів на торгівлю, 

необхідність одержання яких не передбачена чинним законодавством, 

порушенням законодавства про захист економічної конкуренції, передбачених 

пунктом 3 статті 50 та абзацом десятим частини другої статті 15 Закону 

України «Про захист економічної конкуренції» у вигляді антиконкурентних дій 

органів місцевого самоврядування, якими встановлюються не передбачені 

законами України обмеження самостійності підприємства,  рішення 

виконавчого комітету міської ради від 21 липня 2016 року № 106 «Про 

скасування рішень виконавчого комітету Бережанської міської ради «Про 

дозвіл на розміщення об’єктів торгівлі», прийнятих у 2014-2015 роках та січні 

2016 року», виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити суб’єктам підприємницької діяльності, яким рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 21 липня 2016 року № 106 «Про 

скасування рішень виконавчого комітету Бережанської міської ради «Про 

дозвіл на розміщення об’єктів торгівлі», прийнятих у 2014-2015 роках та січні 

2016 року»  скасовано рішення щодо надання дозволу на здійснення 

торгівельної діяльності, режим роботи об’єктів торгівлі та сфери послуг, які  

були вказані ними у поданих у 2014-2015 роках та січні 2016 року заявах на 

здійснення торгівельної діяльності,  а саме: 

 1.1.  Погодити приватному підприємцю Романів Наталії Іванівні, жительці           

м. Бережани, вул. __________, ____, ідентифікаційний код ________, режим 

роботи  магазину «Мрія»,  який знаходиться за адресою: м. Бережани                  

вул. Міцкевича, 2«А»/2, 



розпорядок роботи, з 08.00 год.  до 19.00 год., без перерви;  

 вихідний день          - без вихідних. 

 

1.2. Погодити приватному підприємцю Драган Наталії Петрівні, жительці           

м. Бережани, вул. ___________,  ___, ідентифікаційний код ___________, режим 

роботи в магазині «Все для шиття +», який знаходиться за адресою:                   

м. Бережани, вул. Чорновола 1/1,   

розпорядку роботи - з 09.00 год.  до 18.00 год.,  перерва  з 13:00 год.  до 

14:00 год.;  

вихідний  день - неділя. 
       

1.3. Погодити приватному підприємцю Кравцю Олегу Миколайовичу, 

жителю м. Бережани, вул. ___________ ,____, ідентифікаційний код _________, 

режим роботи в магазині «Оксамит», який знаходиться за адресою: м. 

Бережани,  вул. Тернопільська, 24«А»,  

розпорядок  роботи - з 08.00 год.  до 22.00 год., без перерви,  

вихідний день          - без вихідних. 

 

1.4. Погодити приватному підприємцю Скальській Ользі Миколаївні, 

жительці м. Бережани, вул. _____________, ___, ідентифікаційний код 

__________, режим роботи в  орендованому приміщенні магазину «Оксамит», 

який знаходиться за адресою: м.Бережани,   вул. Тернопільська, 24«А»,  

розпорядок  роботи - з 08.00 год.  до 22.00 год., без перерви;  

вихідний день          - без вихідних. 

 
1.5. Погодити приватному підприємцю Червін Олесі Миколаївні, жительці          

м. Бережани, вул. __________,__ ідентифікаційний код __________, режим 

роботи в  орендованому приміщенні магазину «Східний», який знаходиться за 

адресою:  м. Бережани, вул. Л.Українки,14/2,  

розпорядок  роботи – цілодобово, без перерви;  

вихідний день          - без вихідних. 

 

1.6. Погодити приватному підприємцю Червін Степану Петровичу, жителю                  

м. Бережани, вул. ___________,___, ідентифікаційний код ______, режим 

роботи в орендованому приміщенні магазину «Квінт»,  який знаходиться за 

адресою:  м. Бережани,   вул. С.Бандери,12,  

розпорядок  роботи – цілодобово, без перерви;  

вихідний день          - без вихідних. 

 

1.7. Погодити  приватному підприємцю Турчин Богдану Ярославовичу, 

жителю с. Рай, вул. _________ , __ ідентифікаційний код _______, режим 

роботи в  торговому павільйоні «Раївчанка», який знаходиться за адресою :       

с. Рай,  вул. Раївська : 

розпорядок  роботи – з 09.00 год. до 22.00 год., без перерви;  

вихідний день          - без вихідних. 
 



1.8. Погодити  фізичній особі - підприємцю Котовському Ярославу 

Павловичу, жителю с. Лісники, вул. __________, ____, ідентифікаційний номер 

__________, режим роботи на автозаправочній станції, яка знаходиться за 

адресою: м. Бережани, вул. Привокзальна, 20, 

розпорядок  роботи – цілодобово, без перерви;  

вихідний день          - без вихідних. 

 

1.9. Погодити приватному підприємцю Жеребецькому Степану 

Володимировичу, жителю  м. Бережани, вул. ___________, ____, 

ідентифікаційний код ________, на здійснення торгівельної  діяльності в 

магазині «НЕ ФОРМАТ», який знаходиться за адресою м. Бережани,             

вул. Руська, 7,  

розпорядок  роботи – з 08.00 год. до 19.00 год.,  перерва – з 13.00 год. до 

14.00 год.; 

вихідний день          - неділя. 

 
1.10 Погодити фізичній особі-підприємцю Опанасюк Галині Михайлівні, 

жительці м. Бережани, вул. __________, ___, ідентифікаційний номер ________, 

режим роботи в приміщення перукарні «Молодість», який знаходиться за 

адресою: м. Бережани,   вул. Чорновола 7,  

розпорядку роботи – понеділок – субота з 08.00 год.  до 20.00 год., без 

перерви; 

неділя -  з 9.00 год. до 15.00 год., без перерви;   

вихідний день          - без вихідних. 

 

1.11. Погодити  приватному підприємцю Гонтарук Світлані Борисівні, 

жительці  м. Тернопіль, вул. __________, ___, ідентифікаційний код ________, 

режим роботи в орендованому приміщенні магазину «Рай Маркет», який 

знаходиться за адресою: м. Бережани,   пл. Ринок, 15,  

розпорядок  роботи - з 07.00 год.  до 22.00 год., без перерви;  

вихідний день          - без вихідних. 
  

1.12.  Погодити  приватному підприємцю Нагурному Борису Созоновичу, 

жителю  м. Тернопіль, вул. ____________, ___, ідентифікаційний код ________, 

режим роботи в орендованому приміщенні магазину «Рай Маркет» який 

знаходиться за адресою: м. Бережани,   пл. Ринок, 15,  

         розпорядок  роботи - з 07.00 год.  до 22.00 год., без перерви;  

вихідний день          - без вихідних. 

 

1.13. Погодити  Товариству з обмеженою відповідальністю «Торгова 

мережа» «Барвінок»», м.Львів, вул. Городоцька, 359, ідентифікаційний код  

ЄДРПОУ 35621418, режим роботи в орендованому нежитловому приміщенні, 

загальною площею 159,6 кв.м., який знаходиться за адресою: м. Бережани,    

вул. С. Бандери, 18«А»/1,   

розпорядок  роботи - з 08.00 год.  до 22.00 год., без перерви;  

вихідний день          - без вихідних. 



 

1.14. Погодити приватному підприємцю Вовку Олегу Мироновичу, 

жителю        м. Бережани, вул. ___________, _____, ідентифікаційний код 

_______, режим роботи в нежитловому приміщенні, магазині непродовольчих 

товарів, який знаходиться за адресою: м. Бережани,  пл. Ринок, 19/3, 

розпорядок  роботи - з 08.00 год.  до 19.00 год.,  обідня перерва з 14.00 год. 

до 15.00 год.;  

вихідний день          - без вихідних. 
 

1.15.  Погодити приватному підприємцю Варзі Ірині Ярославівні, жительці          

м. Бережани, вул. _________ , ____, ідентифікаційний код ______, режим 

роботи в торговому павільйоні (тимчасовій споруді), який знаходиться за 

адресою:  м. Бережан, вул. Хатки, 75:     

розпорядок  роботи - з 08.00 год.  до 23.00 год.,  обідня перерва з 14.00 год. 

до 15.00 год.;  

вихідний день          - без вихідних. 
 

1.16.  Погодити приватному підприємцю Кордюку Андрію Андрійовичу, 

жителю  м. Бережани, пл. __________, _____, ідентифікаційний код _________, 

режим роботи в нежитловому приміщенні, магазині непродовольчих товарів, 

який знаходиться за адресою:   в м. Бережани, вул. Міцкевича, 2/3: 

розпорядок  роботи - з 08.00 год.  до 19.00 год.,  обідня перерва з 13.00 год. 

до 14.00 год.;  

вихідний день          - без вихідних. 
 

1.17. Погодити приватному підприємцю Малицькому Василю 

Мирославовичу, жителю с. __________, ідентифікаційний код __________, 

режим роботи в МАФ, павільйон № 27, який знаходиться за адресою:               

м. Бережани, вул. Міцкевича,  

 розпорядок  роботи - з 09.00 год.  до 18.00 год.,  обідня перерва з 13.00 год. 

до 14.00 год.;  

вихідний день          - без вихідних. 

 

1.18. Погодити приватному підприємцю Іванціву Андрію Корнелійовичу, 

жителю   м. Бережани, вул. __________, ____, ідентифікаційний код ________, 

режим роботи в нежитловому приміщенні, магазині  непродовольчих товарів 

«Опалення» , який знаходиться за адресою: м. Бережани. пл. Ринок, 15/4: 

розпорядок  роботи - з 09.00 год.  до 17.00 год.,  обідня перерва з 13.00 год. 

до 14.00 год.; 

вихідний день          - неділя. 

 

1.19. Погодити приватному підприємцю Медвідь Володимиру Івановичу, 

жителю  м. Бережани, вул. ___________, ___, ідентифікаційний код ________, 

режим роботи в орендованому приміщенні торгового павільйону (тимчасової 

споруди),  який знаходиться за адресою : м. Бережани, вул.Лепких,  

розпорядок  роботи - з 07.00 год.  до 23.00 год., без перерви;   

вихідний день          - без вихідних. 



 

1.20. Погодити  приватному підприємцю Медвідь Петру  Володимировичу, 

жителю  м. Бережани, вул. ______________, ___, ідентифікаційний код 

_________, режим роботи в орендованому приміщенні торгового павільйону 

(тимчасової споруди),  який знаходиться за адресою : м. Бережани, вул. Лепких,  

розпорядок  роботи - з 07.00 год.  до 23.00 год., без перерви;   

вихідний день          - без вихідних. 
 

1.21. Погодити  приватному підприємцю Сіренко Юлії Вікторівні жительці 

м. Львів, вул. _____________, _____, ідентифікаційний код __________, на 

здійснення торгівельної  діяльності в нежитловому приміщенні, магазині  

непродовольчих товарів «Комп’ютерний всесвіт», який знаходиться за адресою: 

м. Бережани, пл. Ринок, 2,  

розпорядок  роботи - з 08.00 год.  до 17.00 год., без перерви;   

вихідний день          - без вихідних 

 
1.22. Погодити приватному підприємцю Вітковській Наталії Тарасівні, 

жительці  м. Бережани, вул. ____________, _____, ідентифікаційний код 

_______, режим роботи в пересувному торгівельному кіоску, який знаходиться 

за адресою м. Бережани,  вул. Банкова, 

розпорядок  роботи - з 08.00 год.  до 18.00 год., без перерви;   

вихідний день          - неділя. 

 

1.23.  Погодити приватному підприємцю Чухрай Андрію Ярославовичу,  

жителю м. Бережани, вул. ___________, ___, ідентифікаційний код __________, 

режим роботи в нежитловому приміщенні, «Фан-Бар «Бальон», який 

знаходиться за адресою  : м. Бережани,  пл. Ринок, 15,  

розпорядку роботи -  з 10.00 год. до 24:00 год., без перерви;  

вихідний день - без вихідних. 

       

1.26.  Погодити приватному підприємцю Боднару Павлу Васильовичу, 

жителю  м. Бережани, вул. ___________, ___, ідентифікаційний код __________, 

режим роботи в  орендованому приміщенні – торгово-розважального 

комплексу,  який знаходиться за адресою: м. Бережани,    площа Ринок, 15/1,  

розпорядку роботи  

- понеділок, вівторок, середа, четвер - з 10.00 год. до 00.00 год., без 

перерви; 

- п’ятниця, субота, неділя та святкові дні   з - 10.00 год. до 04.00 год. 

наступного дня, без перерви;  

вихідний день - без вихідних. 

 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Тиманському 

О.С. дане рішення довести до відома  суб’єктів підприємницької діяльності, 

вказаних у п.1 даного рішення. 

3. Сектору економіки міської ради здійснювати контроль за дотриманням 

суб’єктом господарювання погодженого режиму роботи. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 

     Міського голови                      В.Я. МУЗИЧКА 
                             
                         Халупник З.О. 

 


